UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]**

**Petrus <de Natalibus>**

**Lugduni, 1508**

De sancta Cyrilla virgine [et] martyre. Cap[itulum]. cxviiij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

**B**adius

episcopus ba  
bylonie fuit:  
qui a sanctis  
aplis Simo  
ne & Juda in

fide christi doctus: eorumq;  
discipulus: et ab eisdem con  
secratus est episcopus. Qui  
post martyrium apostolorum

eorum passionem hebraica lingua conscripsit:  
quam eutropius episcopus filius Xerxis res  
gis: de quo dictum est supra pridie kalendas  
maii: in grecum transtulit: eamq; postmodum  
aphricanus in latinum vertit. Hic in ciuitate  
babylonie persarus predicationis officio fide  
liter institit: eoque solite administrato in pace  
deuotē sepultus babylonie iuxta corpora aploꝝ.  
De sancto Pharonē epō. Cap. cxviiij.

**P**haro epi

scopus meldeſi.  
claruit apud ip  
saz ciuitate. Hic  
fuit frater scē

phare virginis: de qua supra  
dictū est. viij. idus decembris.  
Qui & prepositus palatio clo  
tharii: et theodeberti: et theo  
dozici regum francorum stre  
nue regalia administrabat. Dum autem ad pha  
ram sororem suaz visitandā vocatus accessisset:  
ab eodem suatus seculū reliquit. Et cōmuni vo  
to ipsius & coniugis blidechidis ipse clerica  
tum assumpſit: vrozemq; sacro velamine conse  
crari fecit. Ipse autem misericordie operibus  
solite inuentus domino deuote seruit: ecclē  
siā sancti stephani ciuitatis meldeſis pauper  
rimā copiose ditauit: & in ea in dñi obsequio re  
sedit. Hic etiā chilenum fratrem suum ad pro  
uinciaz atrebatensem ad predicandum misit:  
qui ibidem miraculis claruit. Die quodam  
cum eodez chileno pharo ad mensam sedebat:  
& vas vitreum vino plenum cadens in terram  
contractum est: quod sanctus chilenus reintre  
grauit: vinumq; effusum adeo in vase recupe  
rauit: q; neq; terra madefacta videretur: recu  
peratumq; vinum chilenus pharoni presenta  
uit: & pharo deo gratias egit. Mortuo hō val  
petro episcopo: pharo ab omni populo in suc  
cessorez eligitur: & a rege clothario approbat.  
Qui cum die pasche pueros cōfirmaret: infan  
tem a natiuitate cecū christumate perungens il  
luminauit. Transiens per ciuitatē ante car  
ceres vincros a vinculis absolutos de custodia  
soloverbo eduxit. Verum cū aliquādo allectus  
de memoria pulchritudinis eius vrozis: ad eā  
misit: vt se visitaret. Illa autem cum bis recu

passer: eādem tertio vocata ciliō indra & vultu  
abiecta ad eum venit: & sancti viri immundam  
cogitationem extrinxit. Dum autē nauis que  
dam cum multis in flumine fuisset submersa:  
pharo ad ripam amnis accedēs rādiu terre ps  
stratus orauit: donec nauis cum omnibus qui  
submersi fuerant viuētibz emerſit: et ad flus  
minis ripam peruenit. Cum ad preces ande  
ut episcopi ecclesiam in solo rothomagēsi cum  
sanctis amando et eligio dedicaret: et tabula  
marmorea altari consecrato superponi deberet  
casu de manibus ministroꝝ collapsa per mes  
dium scissa est. Quam sanctus pharo cum cere  
ris episcopo suis oꝝonibus reintegravit. Qui  
episcopatum suum feliciter per annos. lxxvi. gu  
bernauit: et clarus sanctitate ad christum mis  
grauit. v. kalen. nouembꝝis.